



BİLGİLENDİRME FORMU

**KARAYOLLARI MOTORLU ARAÇLAR ZORUNLU MALİ SORUMLULUK (TRAFİK) SİGORTASI
BİLGİLENDİRME FORMU**

En az iki nüsha olarak düzenlenen bu form; sigorta sözleşmesine taraf olmak isteyen ve sigortadan menfaat sağlayacak kişilere, yapılacak sigorta sözleşmesine ilişkin önemli bazı hususlarda genel amaçlı bilgi vermek amacıyla Sigorta Sözleşmelerinde Bilgilendirmeye İlişkin Yönetmelik hükümleri doğrultusunda hazırlanmıştır.

1. Sözleşmeye aracılık eden sigorta acentesinin;

Ticaret Unvanı:

Adresi:

Tel & Faks No:

E-Mail:

2. Teminatı veren sigortacının;

Ticaret Unvanı

Adresi

Tel & Faks No

Hasar Bilgilendirme Hattı

E-posta

QUICK SİGORTA A.Ş. (<http://www.quicksigorta.com>)Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sok. No: 10-12 Kat: 7 34752
Ataşehir - İstanbul

Tel: 0(212) 952 00 00 / Faks: 0(212) 290 30 30

0850 755 1 755

bilgi@quicksigorta.com**A. UYARILAR**

Sigorta hakkında daha ayrıntılı bilgi almak için, talep halinde sigortacı tarafından verilecek Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk (Trafik) Sigortası Genel Şartları ve poliçede yer alan özel şartlar/klozlar dikkatlice okunmalıdır.

1. Bu sigorta, 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu uyarınca yaptırılması zorunlu bir sigorta olup, sigortacının üçüncü kişilere karşı olan sorumluluğu, kaza tarihi itibarıyla geçerli zorunlu teminat limitleri ile sınırlıdır.
2. Sigorta primi, sigorta sözleşmesi kapsamında sigorta ettiren tarafından ödenir. Primin ödenmemiş olması, Zorunlu Trafik Sigortası kapsamında sigortacının üçüncü kişilere karşı olan sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
3. Sigortacı, zorunlu mevzuat kapsamında üçüncü kişilere yapmak zorunda kaldığı tazminat ödemeleri nedeniyle, prim alacağına ilişkin haklarını sigorta ettirene karşı ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde saklı tutar.
4. Sigorta sözleşmesinin kurulması sırasında, sigorta süresince ve rizikonun gerçekleşmesi halinde sigortacıya eksik, yanlış veya gerçeğe aykırı bilgi verilmemelidir. Aksi halde, ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde hak kayıpları doğabilir.
5. Trafik kazalarından kaynaklanan sağlık giderleri, ilgili mevzuat kapsamında Sosyal Güvenlik Kurumu sorumluluğunda olup bu teminatla ilgili uygulama Trafik Sigortası Genel Şartları'nda düzenlenmiştir.

B. GENEL BİLGİLER

1. Bu sigorta ile; poliçede tanımlanan motorlu aracın işletilmesi sırasında, 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu uyarınca üçüncü kişilerin ölümü, yaralanması veya bir şeyin zarara uğraması nedeniyle sigortalıya düşen hukuki sorumluluk, kaza tarihi itibarıyla geçerli zorunlu sigorta limitleri dahilinde teminat altına alınır.
2. Sigortanın kapsamı, üçüncü kişilerin sigortalıdan talep edebileceği tazminat talepleri ile sınırlıdır.
3. Araca bağlı olarak çekilen römork veya yarı römorkların sebep olacağı zararlar çekicinin sigortası kapsamındadır.
4. Zararın önlenmesi veya azaltılması amacıyla yapılan makul ve zorunlu masraflar teminat limitleri dahilinde karşılanır.

Teminat Türleri

- Maddi Zararlar
- Sağlık Giderleri (SGK sorumluluğunda)
- Sürekli Sakatlık
- Destekten Yoksun Kalma (Ölüm)

Bu sigorta Türkiye sınırları içinde geçerlidir.

C. RİZİKONUN GERÇEKLEŞMESİ

1. Rizikonun gerçekleşmesi halinde gerekli bilgi ve belgelerle birlikte en geç 10 gün içinde sigortacıya başvurulmalıdır.
2. Bildirim sırasında sigortacının vereceği talimatlara uygun hareket edilmelidir.
3. Rizikonun gerçekleşmesi halinde tazminat ödeme borcu sigortacıya aittir.

Ç. TAZMİNAT

1. Sigortacı tarafından ödenecek azami tazminat tutarı, poliçede belirtilen teminat limitleri ile sınırlıdır.
2. Sigortacının yazılı onayı olmaksızın sigorta ettiren, tazminat talebini kısmen veya tamamen kabul edemez ve zarar görenlere herhangi bir ödeme yapamaz.
3. Quick Sigorta A.Ş., Sigorta Tahkim Komisyonu üyesi değildir. Ancak zorunlu sigortalardan kaynaklanan uyuşmazlıklarda hak sahipleri mevzuat kapsamında tahkim yoluna başvurabilir.

D. TAZMİNAT ÖDEMESİ

1. Sigortacı, gerekli bilgi ve belgelerin kendisine eksiksiz ulaşmasından itibaren Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde tazminat talebini sonuçlandırır.
2. Onarım masraflarının aracın rizikonun gerçekleştiği tarihteki değerini aşması ve eksper raporu ile onarımın mümkün olmadığının tespit edilmesi halinde araç tam hasarlı sayılır.
3. Kısmi hasar durumlarında tarafların mutabakatı ile nakdi ödeme yapılabilir.

SÜRÜCÜ BELGESİ GEÇERLİLİĞİ KLOZU

Bu sigorta kapsamında, aracın sevk ve idaresi sırasında sürücünün Karayolları Trafik Kanunu ve ilgili mevzuata uygun, geçerli sürücü belgesine sahip olması zorunludur.

Aşağıdaki haller, hukuken geçerli sürücü belgesi yokluğu olarak kabul edilir:

- Sürücü belgesinin süresinin dolmuş olması
- Sürücü belgesinin geçici veya sürekli olarak geri alınmış olması
- Araç cinsine uygun sınıf sürücü belgesinin bulunmaması
- Eski tip sürücü belgesinin mevzuatta öngörülen süre içinde yenilenmemiş olması

Bu hallerde meydana gelen kazalarda sigortacı, zarar gören üçüncü kişilere karşı tazminat ödeme yükümlülüğünü yerine getirir; ancak ödediği tazminatın tamamı için sigorta ettirene ve/veya kusurlu sürücüye rücu etme hakkını saklı tutar.

E. ŞİKAYET VE BİLGİ TALEPLERİ

1. Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talebi ve şikâyetler için aşağıda yazılı adres, telefon ve elektronik posta kanalları aracılığıyla sigortacıya başvurulabilir.
2. Sigortacı, başvurunun kendisine ulaşmasından itibaren 15 iş günü içinde talepleri cevaplandırmak zorundadır.
3. Sigortacı, Sigorta Tahkim Komisyonu üyesi değildir. Ancak ilgili mevzuat uyarınca zorunlu sigortalardan kaynaklanan uyuşmazlıklarda, sigortacının tahkim sistemine üye olup olmadığına bakılmaksızın hak sahipleri Sigorta Tahkim Komisyonu nezdinde tahkim yoluna başvurulabilir.
4. Hak sahipleri uyuşmazlık konusundaki başvurularını tüketici hakem heyetine yapabilirler. Tüketici mahkemesine başvurulması halinde, dava açılmadan önce arabulucuya başvurulması zorunludur.

Adresi	Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sok. No: 10-12 Kat: 7 34752
Tel & Faks No	Ataşehir - İstanbul
Hasar Bilgilendirme Hattı	Tel: 0(212) 952 00 00 / Faks: 0(212) 290 30 30
E-posta	0850 755 1 755
	bilgi@quicksigorta.com

Sigorta Ettiren/Sigortalı
Adı Soyadı

Sigortacı veya Acentenin
Adı Soyadı

İmzası

İmzası

Tarih

Tarih

Bu bilgilendirme formundaki bilgiler, formun her iki tarafça imzalandığı gün itibarıyla geçerlidir. Sigorta ettiren tarafından imzalanan form, poliçeyi düzenleyen sigortacı/acenteye teslim edilmelidir.